Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Сочинский национальный парк»

ПРИКАЗ
г. Сочи

« /4 » 2023 г. №

О режиме работы
рекреационных объектов

В связи с новогодними и праздничными днями, приказываю:

1. Установить время работы рекреационных объектов, касс по взиманию
платы за посещение территории 31 декабря 2023 года и 01 января 2024 года:

Участковое
лесничество

Рекреационный
объект

Часы работы
31 декабря
2023 года

Часы работы
01 января
2024 года

Мацестинское

«Агурское ущелье
и водопады»

с 9.00 до 15.00 с 12.00 до 16.00
Мацестинское «Орлиные скалы» с 9.00 до 15.00 с 12.00 до 16.00
Мацестинское

гора Большой
Ахун (посещение
территории)

с 9.00 до 15.00 с 12.00 до 16.00

Нижне-
Сочинское

«Змейковские
водопады»

с 9.00 до 15.00 с 12.00 до 16.00

Верхне-
Сочинское

«Ажек»,
«Ореховские
водопады»,
«Каскад
водопадов»
(посещение
территории)

с 9.00 до 15.00 с 12.00 до 16.00

Лазаревское
«Волконское
ущелье»

с 9.00 до 15.00 с 12.00 до 16.00

Г оловинское «33 водопада»
с 9.00 до 16.00 с 12.00 до 17.00

2. Начальникам отделов - старшим государственным инспекторам в
области охраны окружающей среды Мацестинского, Нижне-Сочинского, Верхне-
Сочинского, Лазаревского, Головинского участковых лесничеств обеспечить
информацией кассы о режиме работы.

3. Заместителю директора по экономике и финансам Куць Ю.В.
организовать работу кассиров и контролёров согласно указанному времени
работы рекреационных объектов и касс по взиманию платы за посещение
территории.

4. Заместителю директора по экологическому просвещению Смирновой
П.О. информировать об изменении режима работы туристические компании, с
которыми заключены договоры.

5. Начальнику отдела по связям с общественностью Реенсон Я.А.
разместить на официальном сайте и в иных интернет ресурсах Учреждения
соответствующую информацию.

6. Начальнику отдела делопроизводства Абаевой Л.В. ознакомить с
настоящим приказом всех лиц согласно листа - рассылки.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора В.Р.Титов